
 

Consorzio Bim Flumendosa SEUI 

Provincia del Sud Sardegna 

Seui, via della Sapienza, 38 – 09064 

Provincia Sud Sardegna 

Te. 0782 226 157 - protocollo@consorziobimfseui.it   

Pec: bimf.seui@pec.it 

 

  
 
 
 
 
 
 
 

Oggetto: - Selezione pubblica per titoli per il conferimento di un incarico a tempo parziale e 

determinato per n. 1 funzionario  ex cat. D - area dei funzionari e dell'elevata qualificazione – 

profilo amministrativo contabile art. 110, comma 2 del d. lgs. 267/2000- Approvazione verbali 

commissione esaminatrice e approvazione prospetto riepilogativo valutazione titoli. 

                                         

             

                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Considerato che, ai sensi del D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000, art. 107, spettano ai dirigenti tutti i 

compiti, compresa l’adozione di atti che impegnano l’amministrazione verso l’esterno, che la legge e 

lo Statuto espressamente non riservino agli Organi di Governo dell’Ente; 

Tenuto conto che negli Enti privi di personale di qualifica dirigenziale le funzioni spettanti ai dirigenti 

sono svolte dai Responsabili degli uffici e dei servizi, ai sensi dell’art. 109 del D. Lgs. n. 267/2000; 

Visto il Decreto del Presidente del Consorzio Bimf n. 3 del 31.12.2024, prot. 350/2024, di proroga 

della nomina  della  Dott.ssa katia Loi quale Responsabile del Servizio Amministrativo Contabile; 

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 10 del 09.12.2024 di indirizzo al Responsabile 

del Servizio Amministrativo, affinché ponga in essere tutti gli adempimenti necessari a selezione 

pubblica per titoli finalizzata  all’assunzione di un  Funzionario Amministrativo Contabile (ex cat D) 

area dei funzionari e dell’elevata qualificazione con contratto a tempo determinato e part-time, 

66,67% ,  ai sensi dell’art. 110, comma 2, del D. Lgs. n. 267/2000; 

RICHIAMATA la Determinazione n. 57 del 19.12.2024 di approvazione bando selezione pubblica per 

titoli per il conferimento di un incarico a tempo determinato e parziale 24 ore settimanali al di fuori 

della dotazione organica, ex art. 110, comma 2 del d. lgs. 267/2000 di n. 1 funzionario , ex cat D - 

area dei funzionari e dell'elevata qualificazione - profilo amministrativo contabile; 

RICHIAMATA la determinazione n.6 del 21.01.2025 di nomina della commissione giudicatrice 

Selezione pubblica per titoli per il conferimento di un incarico a tempo parziale e determinato per 

n. 1 funzionario  ex cat. D - area dei funzionari e dell'elevata qualificazione – profilo amministrativo 

contabile art. 110, comma 2 del d. lgs. 267/2000; 

DATO ATTO che la Commissione Esaminatrice si è riunita in data 23 gennaio 2025; 

VISTI i Verbali della Commissione Esaminatrice n. 1  e n. 2 del 23.01.2025; 

RISCONTRATA la regolarità del procedimento di selezione e dei singoli atti della Commissione 

esaminatrice, che risultano conformi a quanto previsto dal  Bando di concorso e dal Regolamento 

Comunale sull’accesso agli impieghi; 

 

Seui 23.01.2025 

 

 

 

 

 

    DETERMINAZIONE  N.7 DEL 23.01.2025 



 

Consorzio Bim Flumendosa SEUI 

Provincia del Sud Sardegna 

Seui, via della Sapienza, 38 – 09064 

Provincia Sud Sardegna 

Te. 0782 226 157 - protocollo@consorziobimfseui.it   

Pec: bimf.seui@pec.it 

 

RICHIAMATO il Regolamento sull’accesso agli impieghi e in particolare: 

- l’art. 48 che prevede che il Responsabile del settore competente in materia di personale, esaminati 

i verbali della selezione rimessi dal Presidente della Commissione, predispone una relazione 

istruttoria, nella quale viene dato atto della legittimità del procedimento seguito e della sua 

conformità alle norme stabilite dalla legge, dallo Statuto e dal Regolamento stesso; 

- l’art. 49 comma 1 che prevede che il Responsabile del settore competente in materia di personale, 

una volta effettuato il riscontro delle operazioni di cui all’articolo precedente, prima di procedere 

all'approvazione della graduatoria, deve valutare i documenti inoltrati dai candidati o acquisiti 

d'ufficio, attestanti il diritto al beneficio dell’eventuale precedenza o preferenza di legge, già 

dichiarata dai candidati nella domanda di selezione, e deve apportare alla graduatoria provvisoria le 

eventuali integrazioni che si rendessero a tali fini necessarie; 

VERIFICATE le domande di partecipazione al concorso ed i documenti e le certificazioni ad esse 

allegati, presentate dai vari concorrenti; 

RICHIAMATA la determinazione del Responsabile amministrativo contabile n.1 del 13.01.2025 di 

approvazione del verbale n.1 del Responsabile del procedimento  con il  quale si è dato atto che sul 

Portale del reclutamento InPa sono state presentate n. 11 domande e quali sono i canditati 

ammessi e quelli esclusi; 

RICHIAMATA la determinazione del Responsabile amministrativo contabile n.2 del 13.01.2025 di 

approvazione del verbale n.2 con  il quale si è dato atto del calendario dei colloqui;  

VISTO il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione di 

Consiglio Direttivo  n. 1 del 15.02.2013; 

VISTO in particolare l’art. 28 del su citato regolamento disciplinante gli incarichi a tempo 

determinato; 

Richiamato integralmente  l’art.110 D.lgs 267/2000; 

Visto il Bilancio di previsione 2025-2027, approvato con Deliberazione dell’Assemblea Consortile  n. 

3 del 13.01.2025; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTO il D. Lgs. 267/2000; 

                                                                  

 

                                                                          DETERMINA  

 

DI APPROVARE i verbali n. 1 e n. 2 dei lavori trasmessi dalla commissione giudicatrice della selezione 

pubblica per titoli per il conferimento di un incarico a tempo parziale e determinato per n. 1 

funzionario  ex cat. D - area dei funzionari e dell'elevata qualificazione – profilo amministrativo 

contabile art. 110, d. lgs. 267/2000; 

 

DI APPROVARE il seguente prospetto riepilogativo relativo alla valutazione dei titoli , firmato dalla 

Commissione Giudicatrice ai sensi dell’art. 49 comma 1 del Regolamento sull’accesso agli impieghi: 

 

 

 

 

 



 

Consorzio Bim Flumendosa SEUI 

Provincia del Sud Sardegna 

Seui, via della Sapienza, 38 – 09064 

Provincia Sud Sardegna 

Te. 0782 226 157 - protocollo@consorziobimfseui.it   

Pec: bimf.seui@pec.it 

 

                                                  

 

 

numero n.° protocollo Codice 

domanda 

Valutazione titoli  Esito 

1 17 QS7B2BM7BC 5,70 Ammesso  

2 18 DF3NRP8NEU 5,50 Ammesso 

3 14 K9TN88ESA6 4,51 Ammesso  

4 16 3RGN8Z2DGR 3,34 Ammesso 

5 13 RZDHPMF522 3,20  Ammesso 

6 19 KYG5WKHUCN 3,10 Ammesso 

7 15 YUTR6DRNR3 3,00 Ammesso 

8 22 7UKMBDZC5M 2,99 Ammesso 

9 23 5B41V3AQK9 2,00 Ammesso 

10 21 SUFXHY7HNK 2,00 Ammesso 

11 20 9XF1297EQ4  Non 

Ammesso 

 

 

 

                                       Il Responsabile del Servizio Amministrativo Contabile 

                                                                (F.to Dott.ssa Katia Loi) 

 

 

 

 

 

 
La presente determinazione è stata affissa all’Albo pretorio per quindici giorni consecutivi a partire 

dal  27.01.2025 

 

 

 
 

 

 

 

 

                                            

 

KATIA LOI
27.01.2025
14:07:49
GMT+01:00



Consorzio Bim Flumendosa SEUI 

Provincia del Sud Sardegna 

Seui, via della Sapienza, 38 – 09064 

Provincia Sud Sardegna 

Te. 0782 226 157 - protocollo@consorziobimfseui.it   

Pec: bimf.seui@pec.it 

 

  
 
 
 

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO A TEMPO 

DETERMINATO E PARZIALE 24 ORE SETTIMANALI AL DI FUORI DELLA DOTAZIONE ORGANICA, EX 

ART. 110, COMMA 2 DEL D. LGS. 267/2000 DI N. 1 FUNZIONARIO  EX CAT. D - AREA DEI 

FUNZIONARI E DELL'ELEVATA QUALIFICAZIONE - PROFILO AMMINISTRATIVO CONTABILE -  

 

 

                                                                   

                                                      VERBALE N. 1 del 23.01.2025 

                                                                            

 

 
 L’anno duemilaventicinque  il giorno 23 del mese di gennaio  presso la sede del Consorzio Bim 

Flumendosa  la sottoscritta Loi katia , in qualità di responsabile del procedimento della selezione 

pubblica per il conferimento di un incarico a tempo determinato e part-time  24 ore settimanali ex 

art. 110, comma 2 del d.lgs. 267/2000 di funzionario,  area dei funzionari e dell’elevata 

qualificazione- profilo amministrativo contabile ha convocato con convocazione orale i componenti 

della commissione  giudicatrice la dott.ssa Podda Tiziana e la dott.ssa Aresu Luciana; 

 

LA COMMISSIONE 
 

 

 

Il giorno 23 gennaio  2025 alle ore 9,00, presso la sede del Consorzio Bimf, si è riunita la 

Commissione nelle persone dei sig.: 

 Dott.ssa katia Loi, Dott.ssa Tiziana Podda, Dott.ssa Aresu Luciana. 

Vista  la determinazione n. 57 del 19 dicembre  2024 è stata indetta una selezione pubblica per il 

conferimento di un incarico a tempo determinato e part-time 24 ore settimanali ex art. 110, comma 

2 del d.lgs. 267/2000 di funzionario amministrativo contabile - area dei funzionari e dell’elevata 

qualificazione; 
Vista la Determinazione n. 6 del 21.01.2025 di nomina Commissione per la pubblica Selezione 

contratto a tempo determinato ai sensi dell’art. 110  D. Lgs. n. 267/2000 funzionario profilo  

amministrativo contabile. 

Visto il regolamento per l’accesso agli impieghi del Comune capofila Seui, Comune capofila del 

Consorzio, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 100 del 30.12.2016. 

 

 

CONSORZIO BIM FLUMENDOSA - C_BIMF - 0000068 - Ingresso - 23/01/2025 - 17:55



Consorzio Bim Flumendosa SEUI 

Provincia del Sud Sardegna 

Seui, via della Sapienza, 38 – 09064 

Provincia Sud Sardegna 

Te. 0782 226 157 - protocollo@consorziobimfseui.it   

Pec: bimf.seui@pec.it 

 

 

La Commissione accerta e attesta la non sussistenza di situazioni di incompatibilità e procede alla 

determinazione dei criteri di valutazione dei titoli della selezione.  

 
La Commissione procede all’analisi degli artt. 30, 31, 32, 33, 34 del Regolamento sull’accesso agli 

impieghi del Comune capofila Seui, che disciplinano le modalità di conferimento di incarichi a 

tempo determinato e i criteri di valutazione dei titoli. 

 

La commissione considera che i criteri di valutazione dei titoli vari e dei curricula professionali di cui 

all’art. 33, previsti nel suddetto Regolamento siano alquanto generici e pertanto non rispondenti 

alle esigenze di valutazione puntuale delle domande di partecipazione alla selezione  e ritiene di 

dover ulteriormente dettagliare come di seguito: 

 

VALUTAZIONE MASTER E CORSI POST LAUREA: 

- master o corso post laurea = 0,25 punti 

 

VALUTAZIONE ALTRI TITOLI: 

- corso o attestato lingua inglese  = 0,05 punti livello A; 0,10 punti livello B; 0,15 punti livello C; 

- stage, praticantato o lavoro a tempo determinato presso enti pubblici o presso studi legali = 0,01 

punti per ogni mese. 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

 

F.to dott. ssa Katia Loi          F.to dott.ssa Tiziana Podda          F.to dott.ssa Luciana Aresu 

 

………………………………..                             …………………………………..                        ……………………………….. 

      

 

Seui, 23 gennaio  2025                          

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

                                                               

CONSORZIO BIM FLUMENDOSA - C_BIMF - 0000068 - Ingresso - 23/01/2025 - 17:55



Consorzio Bim Flumendosa SEUI 

Provincia del Sud Sardegna 

Seui, via della Sapienza, 38 – 09064 

Provincia Sud Sardegna 

Te. 0782 226 157 - protocollo@consorziobimfseui.it   

Pec: bimf.seui@pec.it 

 

  
 

 

 

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO A TEMPO 

DETERMINATO E PARZIALE 24 ORE SETTIMANALI AL DI FUORI DELLA DOTAZIONE ORGANICA, EX 

ART. 110, COMMA 2 DEL D. LGS. 267/2000 DI N. 1 FUNZIONARIO  EX CAT. D - AREA DEI 

FUNZIONARI E DELL'ELEVATA QUALIFICAZIONE - PROFILO AMMINISTRATIVO CONTABILE -  

 

 

                                                                   

                                                      VERBALE N. 2 del 23.01.2025 

                                                                            

 

 
 L’anno duemilaventicinque  il giorno 23 del mese di gennaio  presso la sede del Consorzio Bim 

Flumendosa  la sottoscritta Loi katia , in qualità di responsabile del procedimento della selezione 

pubblica per il conferimento di un incarico a tempo determinato e part-time  24 ore settimanali ex 

art. 110, comma 2 del d.lgs. 267/2000 di funzionario,  area dei funzionari e dell’elevata 

qualificazione- profilo amministrativo contabile ha convocato con convocazione orale i componenti 

della commissione  giudicatrice la dott.ssa Podda Tiziana e la dott.ssa Aresu Luciana; 

 

 

LA COMMISSIONE 
 

 

 

Il giorno 23 gennaio  2025 alle ore 9,30, presso la sede del Consorzio Bimf, si è riunita la 

Commissione nelle persone delle  sig.: 

 Dott.ssa katia Loi, Dott.ssa Tiziana Podda, Dott.ssa Aresu Luciana. 

Vista  la determinazione n. 57 del 19 dicembre  2024 è stata indetta una selezione pubblica per il 

conferimento di un incarico a tempo determinato e part-time 24 ore settimanali ex art. 110, comma 

2 del d.lgs. 267/2000 di funzionario amministrativo contabile - area dei funzionari e dell’elevata 

qualificazione; 
Vista la Determinazione n. 6 del 21.01.2025 di nomina Commissione per la pubblica Selezione 

contratto a tempo determinato ai sensi dell’art. 110  D. Lgs. n. 267/2000 funzionario profilo  

amministrativo contabile. 

Visto il regolamento per l’accesso agli impieghi del Comune capofila Seui, Comune capofila del 

Consorzio, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 100 del 30.12.2016. 

 

CONSORZIO BIM FLUMENDOSA - C_BIMF - 0000069 - Ingresso - 23/01/2025 - 17:57



Consorzio Bim Flumendosa SEUI 

Provincia del Sud Sardegna 

Seui, via della Sapienza, 38 – 09064 

Provincia Sud Sardegna 

Te. 0782 226 157 - protocollo@consorziobimfseui.it   

Pec: bimf.seui@pec.it 

 

 

 

 

Richiamato  il Verbale n. 1 del 23.01.2025 di insediamento della Commissione e accertamento della 

non sussistenza di situazioni di incompatibilità.  

 

 

La commissione prende atto che le domande pervenute sul Portale del reclutamento inPa sono 11, 

di cui una è stata esclusa per non equipollenza del titolo di studio a quello indicato nel bando 

oggetto della presente selezione. 

 

La commissione prende  atto che le domande sono pervenute nei termini. 

 

Si procede all’esame delle domande di partecipazione alla selezione, all’esame di tutti i titoli 

riportati all’interno di ognuna di queste e alla valutazione dei titoli attraverso l’applicazione dei 

criteri dettati dagli artt. 30, 31, 32, 33, 34 e dalla Tabella n. 2 del Regolamento sull’accesso agli 

impieghi del Comune di Seui approvato con deliberazione n. 100 del 30.12.2016 e dal Verbale n. 1 

del 23.01.2025. 

Dalla valutazione dei titoli scaturisce il prospetto riepilogativo allegato al presente verbale per farne 

parte integrante e sostanziale. 

Il prospetto riepilogativo verrà pubblicato  all’Albo Pretorio online del Consorzio  sul sito 

https://www.comune.seui.og.it/it/amministrazione/enti-fondazioni/consorzio-bimf/   nella pagina   

Determinazioni , e nella sezione di amministrazione trasparente del Consorzio   “bandi di concorso”; 

- nell’albo  Pretorio del Comune di Seui, ; 

 

numero n.° protocollo Codice 

domanda 

Valutazione titoli  Esito 

1 17 QS7B2BM7BC 5,70 Ammesso  

2 18 DF3NRP8NEU 5,50 Ammesso 

3 14 K9TN88ESA6 4,51 Ammesso  

4 16 3RGN8Z2DGR 3,34 Ammesso 

5 13 RZDHPMF522 3,20  Ammesso 

6 19 KYG5WKHUCN 3,10 Ammesso 

7 15 YUTR6DRNR3 3,00 Ammesso 

8 22 7UKMBDZC5M 2,99 Ammesso 

9 23 5B41V3AQK9 2,00 Ammesso 

10 21 SUFXHY7HNK 2,00 Ammesso 

11 20 9XF1297EQ4  Non 

Ammesso 

 

 

      

 

CONSORZIO BIM FLUMENDOSA - C_BIMF - 0000069 - Ingresso - 23/01/2025 - 17:57



Consorzio Bim Flumendosa SEUI 

Provincia del Sud Sardegna 

Seui, via della Sapienza, 38 – 09064 

Provincia Sud Sardegna 

Te. 0782 226 157 - protocollo@consorziobimfseui.it   

Pec: bimf.seui@pec.it 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

 

F.to dott. ssa Katia Loi       F.to   dott.ssa Tiziana Podda          F.to  dott.ssa Luciana Aresu 

 

………………………………..                             …………………………………..                        ……………………………….. 

      

 

Seui, 23 gennaio  2025                          

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

                                                               

CONSORZIO BIM FLUMENDOSA - C_BIMF - 0000069 - Ingresso - 23/01/2025 - 17:57


